ISSF AR Women − Wertung − Damen I StartNr: 373
StandNr: 28 16. März 2024  12:44
SASTRE, Maria Antonia #374  SPAIN
1 2
3
4
56
78
9
10
111213
14
1516
1718192021
22
2324252627
28
29 30
31
32
33343536
37
383940
414243
44
4546
4748495051525354
55
56
5758
59
60
Ergebnis: 625.1 (597)
Serien: 103.0 104.1 103.1 103.6 105.6 105.7
Zähler: 57 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 49
Weiteste: 301 (7.), 297 (39.), 270 (23.)
beste Teiler: 4.4 (45.), 33.7 (41.), 36.0 (53.)
Trefferlage: 0.12 mm links,  0.53 mm hoch
Streuwert: 0.99,  horizontal: 1.06,  vertikal: 0.92
1 2
3
4
56
78
9
10
Serie 1:
  10.2 *   10.1   10.4 *   10.4 *   10.1
  10.5 *    9.7   10.6 *   10.5 *   10.5 *
beste Teiler: 89.6 (8.), 107.8 (10.), 114.5 (9.)
Trefferlage: 0.72 mm rechts,  0.59 mm hoch
Streuwert: 1.09,  horizontal: 1.25,  vertikal: 0.91
111213
14
1516
17181920
Serie 2:
  10.4 *   10.3 *   10.4 *   10.7 *   10.3 *
  10.1   10.7 *   10.4 *   10.4 *   10.4 *
beste Teiler: 59.0 (14.), 59.0 (17.), 126.5 (13.)
Trefferlage: 0.25 mm links,  0.48 mm hoch
Streuwert: 0.96,  horizontal: 0.70,  vertikal: 1.16
21
22
2324252627
28
29 30
Serie 3:
  10.5 *   10.7 *    9.9   10.2 *   10.5 *
  10.3 *   10.2 *   10.7 *   10.0   10.1
beste Teiler: 58.2 (28.), 59.9 (22.), 117.6 (25.)
Trefferlage: 0.32 mm links,  1.17 mm hoch
Streuwert: 0.95,  horizontal: 1.14,  vertikal: 0.71
31
32
33343536
37
383940
Serie 4:
  10.7 *   10.0   10.5 *   10.8 *   10.2 *
  10.4 *   10.5 *   10.4 *    9.8   10.3 *
beste Teiler: 39.9 (34.), 51.3 (31.), 119.0 (37.)
Trefferlage: 0.67 mm links,  0.59 mm hoch
Streuwert: 1.06,  horizontal: 1.25,  vertikal: 0.83
414243
44
4546
47484950
Serie 5:
  10.8 *   10.7 *   10.6 *   10.1   10.9 *
  10.6 *   10.7 *   10.3 *   10.8 *   10.1
beste Teiler: 4.4 (45.), 33.7 (41.), 50.9 (49.)
Trefferlage: 0.22 mm links,  0.38 mm hoch
Streuwert: 0.84,  horizontal: 0.90,  vertikal: 0.77
51525354
55
56
5758
59
60
Serie 6:
  10.7 *   10.5 *   10.8 *   10.6 *   10.3 *
  10.5 *   10.5 *   10.7 *   10.6 *   10.5 *
beste Teiler: 36.0 (53.), 66.6 (51.), 75.1 (58.)
Trefferlage: 0.01 mm links,  0.04 mm tief
Streuwert: 0.77,  horizontal: 0.64,  vertikal: 0.87
gedruckt am: 16. März 2024 13:04 ID: D5BFBC38 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH